
 
 

UCHWAŁA NR XXII/212/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały 
nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok” do uchwały 
nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2020 roku” do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6230



Tabela nr 1 do uchwały nr XXII/212/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 
Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 18 597 847,00 0,00 8 100,00 18 605 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 615 630,00 0,00 0,00 1 615 630,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 16 631 619,00 0,00 8 100,00 16 639 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 000,00 0,00 0,00 139 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 4 000,00 0,00 8 100,00 12 100,00 

bieżące razem: 174 224 704,04 0,00 8 100,00 174 232 804,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 372 969,00 0,00 0,00 3 372 969,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 137 879,00 137 879,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 137 879,00 137 879,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6230



  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 137 879,00 137 879,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 062,00 0,00 20 000,00 120 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 062,00 0,00 20 000,00 120 062,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 062,00 0,00 20 000,00 120 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 062,00 0,00 20 000,00 120 062,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

100 062,00 0,00 20 000,00 120 062,00 

majątkowe razem: 18 748 686,00 0,00 157 879,00 18 906 565,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 930 915,00 0,00 20 000,00 3 950 915,00 

Ogółem: 192 973 390,04 0,00 165 979,00 193 139 369,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 303 884,00 0,00 20 000,00 7 323 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6230



Tabela nr 2 do uchwały nr XXII/212/2020

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 25 sierpinia 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

3 736 342,34 3 736 342,34 3 732 842,34 1 396 774,00 2 336 068,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 746 342,34 3 746 342,34 3 742 842,34 1 396 774,00 2 346 068,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 736 342,34 3 736 342,34 3 732 842,34 1 396 774,00 2 336 068,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 746 342,34 3 746 342,34 3 742 842,34 1 396 774,00 2 346 068,34 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 387 003,00 1 387 003,00 1 387 003,00 0,00 1 387 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 397 003,00 1 397 003,00 1 397 003,00 0,00 1 397 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 384 463,00 3 362 463,00 3 361 563,00 2 684 929,00 676 634,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

3 484 463,00 3 362 463,00 3 361 563,00 2 684 929,00 676 634,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 

2 606 401,00 2 584 401,00 2 583 501,00 1 986 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

2 706 401,00 2 584 401,00 2 583 501,00 1 986 217,00 597 284,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku
Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

17 471 725,00 17 182 355,00 16 613 965,00 12 124 550,00 4 489 415,00 0,00 568 390,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 942,00 18 942,00 18 942,00 0,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 480 667,00 17 191 297,00 16 622 907,00 12 124 550,00 4 498 357,00 0,00 568 390,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 

15 761 953,00 15 472 583,00 15 276 493,00 11 127 323,00 4 149 170,00 0,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 942,00 18 942,00 18 942,00 0,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 770 895,00 15 481 525,00 15 285 435,00 11 127 323,00 4 158 112,00 0,00 196 090,00 0,00 0,00 0,00 289 370,00 289 370,00 0,00 

506 191,00 506 191,00 506 191,00 0,00 506 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 942,00 18 942,00 18 942,00 0,00 18 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

525 133,00 525 133,00 525 133,00 0,00 525 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 415 566,00 2 415 566,00 2 415 566,00 0,00 2 415 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 405 566,00 2 405 566,00 2 405 566,00 0,00 2 405 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 344 759,00 12 344 759,00 11 905 903,00 10 793 030,00 1 112 873,00 12 900,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 879,00 107 879,00 107 879,00 0,00 107 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 435 638,00 12 435 638,00 11 996 782,00 10 793 030,00 1 203 752,00 12 900,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

75404
Komendy wojewódzkie 
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

291 600,00 291 600,00 291 600,00 10 000,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 879,00 107 879,00 107 879,00 0,00 107 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399 479,00 399 479,00 399 479,00 10 000,00 389 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

189 133,00 189 133,00 189 133,00 0,00 189 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

107 879,00 107 879,00 107 879,00 0,00 107 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

297 012,00 297 012,00 297 012,00 0,00 297 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

680 000,00 680 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 000,00 630 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 

680 000,00 680 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 000,00 630 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 

679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 

13 732 911,00 1 898 174,00 1 831 130,00 0,00 1 831 130,00 67 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 834 737,00 11 834 737,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 749 911,00 1 915 174,00 1 848 130,00 0,00 1 848 130,00 67 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 834 737,00 11 834 737,00 0,00 

53 266,00 53 266,00 53 266,00 0,00 53 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 266,00 70 266,00 70 266,00 0,00 70 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

8110

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 314 436,00 21 472 731,00 15 011 172,00 11 664 432,00 3 346 740,00 4 339 835,00 47 900,00 2 073 824,00 0,00 0,00 3 841 705,00 3 841 705,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 322 536,00 21 480 831,00 15 019 272,00 11 664 432,00 3 354 840,00 4 339 835,00 47 900,00 2 073 824,00 0,00 0,00 3 841 705,00 3 841 705,00 0,00 

20 733 624,00 16 917 919,00 12 848 932,00 9 733 949,00 3 114 983,00 3 885 587,00 44 400,00 139 000,00 0,00 0,00 3 815 705,00 3 815 705,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 741 724,00 16 926 019,00 12 857 032,00 9 733 949,00 3 123 083,00 3 885 587,00 44 400,00 139 000,00 0,00 0,00 3 815 705,00 3 815 705,00 0,00 

873 687,00 873 687,00 873 687,00 0,00 873 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

881 787,00 881 787,00 881 787,00 0,00 881 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 180 500,00 1 130 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

-2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 177 558,00 1 127 558,00 155 500,00 0,00 155 500,00 972 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

1 208 500,00 158 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

-2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 205 558,00 155 558,00 113 500,00 0,00 113 500,00 42 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 942,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 -2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 058,00 42 058,00 0,00 0,00 0,00 42 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 845 443,00 

po zmianach 845 443,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 871 443,00 0,00 

0,00 

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 871 443,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

209 506 195,04 166 803 554,04 128 279 157,99 92 265 514,00 36 013 643,99 27 250 245,46 5 187 004,59 5 408 146,00 0,00 679 000,00 42 702 641,00 42 702 641,00 0,00 

-95 942,00 -95 942,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 -18 942,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

261 921,00 161 921,00 161 921,00 0,00 161 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

209 672 174,04 166 869 533,04 128 414 078,99 92 265 514,00 36 148 564,99 27 231 303,46 5 187 004,59 5 408 146,00 0,00 629 000,00 42 802 641,00 42 802 641,00 0,00 po zmianach 4 577 297,00 0,00 

Wydatki razem:

przed zmianą 4 577 297,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

0,00 

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 

po zmianach 0,00 

0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6230



Załącznik do uchwały nr XXII/212/2020 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/157/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2019 roku 

 
Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2020 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

921 92195 2820   -2 942,00 
926 92695 2820   -16 000,00 

Razem 0,00 0,00 -18 942,00 
 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej -18 942,00 
Razem: -18 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6230


		2020-08-31T11:43:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




